
Federacja Młodych Socjaldemokratów w Bydgoszczy przygotuje „Szlachetną Paczkę” 

 

 FMS niejednokrotnie organizowała lub pomagała w organizacji różnych akcji charytatywnych,

dlatego także w tym roku bez wahania młodzieżówka SLD postanowiła włączyć się w ogólnopolską akcję „Szlachetna

paczka”. Dzięki członkom i sympatykom bydgoskiego SLD świąteczna paczka trafi do określonej rodziny, znajdującej

się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej.

Zbliżają się święta, żadna rodzina nie powinna w tym czasie cierpieć z powodu niedostatku. FMS wybrała jedną ze szczególnie

dotkniętych przez los bydgoską rodzinę.

Pani Monika (26 l.), wychowuje samotnie dwóch synów: Norberta (4 l.) i Huberta (2 l.). Przyczyną trudnej sytuacji rodziny jest

choroba pani Moniki i jej syna Huberta. Kobieta nie może pracować z powodów zdrowotnych - choruje na raka szyjki macicy.

Hubert z kolei ma problemy z sercem. Rodzina mieszka w małym, jednopokojowym mieszkaniu, które wymaga remontu,

tymczasem łącznie na jej utrzymanie jest miesięcznie 669 zł. Na tę kwotę składa się zasiłek na dzieci 506 zł i zasiłek rodzinny w

wysokości 163 zł. To wystarcza jedynie na opłacenie mieszkania i podstawowych rachunków, na inne potrzeby pozostaje 23 zł

na osobę. Rodzina żyje bardzo skromnie. Pani Monika ma ponadto do spłacenia zaległości w opłatach, które na chwilę obecną

wynoszą już 9 tys. zł. Rodzina najbardziej potrzebuje żywności, odzieży dla dzieci i środków czystości (dla zachowania

anonimowości, imiona członków rodziny zostały zmienione).

Nie można pozostać obojętnym na taką sytuację, dlatego wśród bydgoskich członków i sympatyków SLD przeprowadzona

zostanie zbiórka niezbędnych produktów dla tej rodziny.

Wszystkich członków SLD oraz sympatyków zapraszamy do włączenia się do akcji.

Szczególnie oczekiwane produkty żywnościowe, to: herbata, kakao, ryż, kasza, makaron, mąka, cukier, olej, dżem, słodycze,

kisiele, budynie, płatki śniadaniowe, koncentrat pomidorowy, konserwy mięsne, konserwy rybne, warzywa w puszkach.

Środki czystości: proszki do prania, płyny czyszczące, płyny do mycia naczyń, szampony, pasty do zębów, szczoteczki do

zębów, mydło/żel myjący.

Pomoce szkolne: dla Huberta – bloki, kredki, farbki, plastelina, papier kolorowy, nożyczki, klej, piórnik, plecak, przybory do

pisania; dla przedszkolaka Norberta –  papiery kolorowe, wycinanki.

Odzież:  dla Huberta –  kurtka, spodnie (rozmiar S, typ budowy 0,9), kozaki zimowe nr 28;

dla Norberta – kurtka, bluza (rozmiar S, typ budowy 1,06), kozaki zimowe nr 32-34.

Sprzęt wyposażenia mieszkania: czajnik elektryczny.

Upominki gwiazdkowe: zabawki dla chłopców, którzy interesują się samochodami.

Artykuły potrzebne do przygotowania paczki będą zbierane od poniedziałku (5 grudnia) do czwartku (8 grudnia) w siedzibie SLD

przy ulicy Gdańskiej 10 od godziny 9.00 do 15.00.

W holu głównym zostanie wystawiony kosz, do którego będzie można złożyć przyniesione artykuły.

W przypadku zgromadzenia większej liczby artykułów spożywczych, czy chemicznych zostaną one przekazane Domowi

Dziecka.

Informacje o samej akcji znajdują się na stronie „Szlachetna paczka” (http://www.szlachetnapaczka.pl).

Federacja Młodych Socjaldemokratów wierzy, że dzięki ofiarności darczyńców uda się obdarować wspomnianą rodzinę

wymarzoną paczką, dzięki której choć święta przeżyje ona w pogodnej i spokojnej atmosferze.
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